
1 

 

 

DODATEK č. 1 
 

ke smlouvě o dílo ze dne 9.10.2023 

na akci: „Víceúčelové hřiště Mezilesí“ 

 

Obec Mezilesí, 

sídlo:  Mezilesí 95, 549 23 Mezilesí, 

datová schránka: e49b58q, 

IČO:  00272833, 

 

zástupce ve věcech smluvních: Michal Novák, starosta obce, 

zástupce ve věcech technických: 

pan Michal Novák, tel. 777 112 321, starosta@mezilesi.cz 

jako objednatel, na straně jedné (dále též jen „objednatel“), 

 

a 

 

StavoSport s.r.o. 

sídlo: Přehradní 233, 763 16 Fryšták 

adresa pro doručování: Přehradní 233, 763 16 Fryšták 

datová schránka: igr2tdx 

IČO: 292 78 481 

DIČ (v případě plátce DPH): CZ29278481 

zástupce ve věcech smluvních: Marek Šmach 

zástupce ve věcech technických: Marek Šmach 

tel. 777691740, e-mail: info@stavosport.cz 

bankovní spojení: ČS 

číslo účtu: 5442205399/0800 

jako zhotovitel, na straně druhé (dále též jen „zhotovitel“): 

 

 

uzavírají tento dodatek č.1 výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“), kterým se mění 

a doplňují následující ustanovení základní smlouvy 

 

 

1. ROZSAH PŘEDMĚTU DÍLA A SMLOUVY 
 

Obě smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel dodá a namontuje výrobky a materiály, které 

jsou v souladu s obchodními názvy uvedené: 

i. v Příloze č. 1 této Smlouvy (oceněný soupis prací resp. nabídkový položkový 

rozpočet),  

ii. v oceněném soupisu prací, který tvoří přílohu č.1 Dodatku č. 1 (dále jen 

„oceněný soupis prací“) 

 
 

2. DOBA PLNĚNÍ 
 

1. Původní termín dokončení stavební prací (Díla) byl stanoven dle čl. 2.1. Smlouvy na 60 dní 

ode dne – termínu zahájení stavebních prací, (smlouva nabyla účinnosti 9. 10. 2023). Nový 

termín dokončení stavební prací (Díla) činí 80 dní ode dne – termínu zahájení stavebních 

prací. 
 

 



2 

 

 

 

3. CENA DÍLA  

 
Z důvodu změny předmětu díla dle článku 2. tohoto dodatku se po dohodě obou smluvních 

stran nově nahrazuje následovně: 

 

Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v 

souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 

dohodly na ceně: 

 

Cena Díla celkem bez DPH        1.972.810,- Kč 

Cena dle Dodatku č.1 bez DPH          548.061,- Kč 

 

Celková smluvní cena vč. dodatků bez DPH     2.520.871,- Kč 

 

DPH 21%              529.383,- Kč 

 

Cena díla celkem s DPH         3.050.254,- Kč 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly, že 

obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyla uzavřena v tísni 

za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují. 

 

Tento dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, 1 obdrží zhotovitel a 1 objednatel. Platnost a  

účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací  

 

V Mezilesí, dne 20.11.2023    Ve Fryštáku, dne 20.11.2023 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

  

 

 

………………………………….  …………………………………. 

Michal Novák  Marek Šmach 

Starosta obce  Jednatel společnosti  


